

AMA Finans ApS

c/o Steen Pliniusen, Bredebovej 29, 5. sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 96 42 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Steen Pliniusen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMA Finans ApS c/o Steen Pliniussen Bredebovej 29, 5. sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 96 42 69
	Stiftet: 1. juli 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Pliniussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen henviser til omtale i note 1, hvor der redegøres for aktivitet og kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.782	-21.657
Resultat før finansielle poster	-4.782	-21.657
Andre finansielle indtægter	0	7
Resultat før skat	-4.782	-21.650
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.782	-21.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.782	-21.650
Disponeret i alt	-4.782	-21.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.784</u>	<u>6.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.784</u>	<u>6.784</u>
Aktiver i alt	<u>6.784</u>	<u>6.784</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-167.010</u>	<u>-162.228</u>
Egenkapital i alt	<u>-42.010</u>	<u>-37.228</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.669	40.888
Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>3.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.794</u>	<u>44.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.794</u>	<u>44.012</u>
Passiver i alt	<u>6.784</u>	<u>6.784</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.		
Selskabets aktionær og ledelse overvejer fortsat selskabets fremtid herunder en mulig gældseftergivelse eller tilførsel af aktivitet mv. Selskabets årsregnskab er derfor aflagt med fortsat drift for øje.		
Selskabets ejer har tilkendegivet at tilføre selskabet kapital til opfyldelse af ovenstående, såfremt der skulle opstå behov herfor.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-162.228	-140.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.782</u>	<u>-21.650</u>
	<u>-167.010</u>	<u>-162.228</u>